

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 04.04.2024r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP), którego przedmiotem jest zakup i dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, materiałów zużywalnych i płynów systemowych do koagulacji wraz z dzierżawą analizatorów na 36 miesięcy. Nr sprawy 14/PN/23

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego

(1) Pytania firmy Graso:

dotyczy: Załącznika nr 5b do SWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia aparatury do 30 dni od daty podpisania umowy? Wykonawca nabywa aparat pod zamówienie klienta od zagranicznego producenta. W cały okres sprowadzenia urządzenia należy wliczyć czas na jego wyprodukowanie, transport wraz z wymaganym obiegiem dokumentów oraz ocleniem i dostarczenie do docelowego odbiorcy. W związku z powyższym, wyznaczony termin 7 dni jest terminem nierealnym do spełnienia, a co za tym idzie, wnioskujemy o jego wydłużenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

1. Dotyczy §9 ust. 3 Załącznika nr 5a do SWZ Umowa-wzór
Prosimy o zmianę wskaźnika zmiany cen z 10% na 5%, gdyż obecnie poziom wzrostu cen towarów i usług w ostatnim odczycie nie przekracza 10% w skali roku, tym samym Zamawiający de facto eliminuje zapis możliwości aktualizacji cen w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

2. Dotyczy Części nr 1:
W związku z brakiem możliwości zapewnienia terminu dostawy na cito 48h prosimy o doprecyzowanie zapisu „termin dostawy na cito do 48 h liczony w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu

3. Dotyczy §6 ust. 1 i 4 Załącznika nr 5a do SWZ Umowa-wzór:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych umownych o 50%? Uzasadnienie:

Wysokość kar umownych przewidziana we wzorze umowy jest znacząco wygórowana i obniżenie ich o połowę zbliży postanowienie wzoru umowy w tym zakresie do standardów rynkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.

Na podstawie art. 439 ust. 1 i 2 ustawy PZP wnioskujemy o dodanie n/w zapisu do umowy celem doprecyzowania warunków świadczeń serwisowych dla personelu zajmującego się jego obsługą: W celu wykonania usług serwisowych analizatora/ów personel Wykonawcy uzyska nieograniczony dostęp do analizatora/ów stanowiących przedmiot dzierżawy w uzgodnionych

wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że analizator/y jak również pomieszczenia, w których analizator/y jest zainstalowany nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: W celu wykonania usług serwisowych analizatora/ów personel Wykonawcy uzyska nieograniczony dostęp do analizatora/ów stanowiących przedmiot dzierżawy w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że analizator/y jak również pomieszczenia, w których analizator/y jest zainstalowany nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....